ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Objeto: Adesão Ata de Registro de Preço Nº 010/2021 – Município de Vila Valério - Contratação de Empresa

Especializada em Prestação de Serviço de Locação de Automóveis sem condutor.

A secretaria Municipal de assistência social do Município de jaguaré, torna público, que tem a intenção de

aderir como entidade não participante ("carona") à Ata de Registro de Preços gerenciada pela

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELÉRIO/ES, CNPJ: 01.619.232/0001-95, Pregão presencial para

Registro de Preços nº 013/2021, e a Empresa V. VALBUZI EIRELI, CNPJ: 08.919.786/0001-57.

Item 1 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO - tipo passeio, flex, com capacidade para 05 passageiros, 05 (cinco)

portas, com ar condicionado e direção hidráulica, c/trava elétrica, câmbio manual, com som, motor

mínimo de í00 cv, 'l,6 hatch, ano d6 fabricação no mínimo 2021 , zero km, sem limite dê quilometragem.

combustível e motorista por conta da contratante. todos os equipamentos obrigatórios exigidos por lei.

cobertura de seguro a danos pessoais e materiais do veículo locado, e danos pessoais e materiais a

terceiros, modelo GOL, valor mensal: R$ 2.814,31 (Dois mil oitocentos e quatorze reais e trinta e um

centavos), para 12 meses.

Item 1 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO - tipo passeio, flex, com capacidade para 05 passageiros, 05 (cinco)

portas, com ar condicionado e direção hidráulica, c/trava elétrica, câmbio manual, com som, motor

mínimo de í00 cv, 'l,6 hatch, ano d6 fabricação no mínimo 2021 , zero km, sem limite dê quilometragem.

combustível e motorista por conta da contratante. todos os equipamentos obrigatórios exigidos por lei.

cobertura de seguro a danos pessoais e materiais do veículo locado, e danos pessoais e materiais a

terceiros, modelo GOL, valor mensal: R$ 2.814,31 (Dois mil oitocentos e quatorze reais e trinta e um

centavos), para 12 meses.

Item 1 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO - tipo passeio, flex, com capacidade para 05 passageiros, 05 (cinco)

portas, com ar condicionado e direção hidráulica, c/trava elétrica, câmbio manual, com som, motor

mínimo de 100 cv, 1.6 sedan, ano de fabricação no mínimo 2021 , zero km, sem limite de

quilometragem. combustível e motorista por conta da contratante. todos os equipamentos obrigatórios

exigidos por lei, cobertura de seguro a danos pessoais e materiais do veículo locado, e danos pessoais e

materiais a terceiros, modelo VOYAGE, valor mensal: R$ 2.884,76 (Dois mil oitocentos e oitenta e quatro

reais e setenta e seis centavos), para 12 meses.

Item 1 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO - tipo passeio, flex, com capacidade para 05 passageiros, 05 (cinco)

portas, com ar condicionado e direção hidráulica, c/trava elétrica, câmbio manual, com som, motor

mínimo de 100 cv, 1.6 sedan, ano de fabricação no mínimo 2021 , zero km, sem limite de

quilometragem. combustível e motorista por conta da contratante. todos os equipamentos obrigatórios

exigidos por lei, cobertura de seguro a danos pessoais e materiais do veículo locado, e danos pessoais e

materiais a terceiros, modelo VOYAGE, valor mensal: R$ 2.884,76 (Dois mil oitocentos e oitenta e quatro

reais e setenta e seis centavos), para 12 meses.

Item 1 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO - tipo passeio, flex, com capacidade para 05 passageiros, 05 (cinco)

portas, com ar condicionado e direção hidráulica, c/trava elétrica, câmbio manual, com som, motor

mínimo de 100 cv, 1.6 sedan, ano de fabricação no mínimo 2021 , zero km, sem limite de

quilometragem. combustível e motorista por conta da contratante. todos os equipamentos obrigatórios

exigidos por lei, cobertura de seguro a danos pessoais e materiais do veículo locado, e danos pessoais e

materiais a terceiros, modelo VOYAGE, valor mensal: R$ 2.884,76 (Dois mil oitocentos e oitenta e quatro

reais e setenta e seis centavos), para 12 meses.

Jaguaré, 29 de Outubro de 2021.

____________________________________________

Vera Lúcia de Backer Wandermurem

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.jaguare.es.gov.br Chave: e49db4ed-d8b8-44d2-b1d0-7e435f89ca08
Termo de Adesão Nº 000004/2021

		2021-11-03T09:17:55-0300
	VERA LUCIA BACKER WANDERMUREM